
 

 

UCHWAŁA NR XXII.165.2016 

RADY GMINY ŁAGÓW 

z dnia 21 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXV/155/06 z dnia 27 kwietnia 2006 r. w sprawie uchwalenia Statutu 

Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Gronowie 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U.  

z 2016 roku poz. 446, ze zm.: Dz. U. z 2016r., poz. 1579) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXV/155/06 Rady Gminy Łagów z dnia 27 kwietnia 2006 r. w sprawie uchwalenia 

Statutu Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Gronowie (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2006 r. Nr 45 

poz. 1033, ze zm.: Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2011r., Nr 9, poz. 260), wprowadza się następujące zmiany: zmienia 

się § 15, który otrzymuje brzmienie: 

„Pracownicy Zakładu są zatrudnieni i otrzymują wynagrodzenie na warunkach przewidzianych  

w regulaminie wynagradzania zakładu, opracowanym na podstawie przepisów ustawy o pracownikach 

samorządowych i przepisów wykonawczych do tej ustawy”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łagów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego.   

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Stanisław Drob 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 28 grudnia 2016 r.

Poz. 2783


		2016-12-28T12:52:54+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




